
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006

Prot. vedi segnatura Favria, vedi segnatura
Codice CUP: CUP: B14C22000190001

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica IC Favria
www.icfavria.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA ALUNNI – 
Progetto PON Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e
ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020  finanziato  con  FSE  E  FDR.  Avviso  pubblico
Realizzazione  di  percorsi  educativi  volti  al  potenziamento  delle  competenze  delle
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo 1999,  n.  275,  concernente  il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni  e  compiti  alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il  D.I.  129/2018  “Regolamento  concernente  le  Istruzioni  generali  sulla  gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

Visto l’Avviso pubblico nota prot. n. 33956 del 18/05/2022
 Vista la nota MIUR di autorizzazione codice A00GABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale

il  MIUR  ha  comunicato  che  è  stato  autorizzato  il  progetto  proposto  da  questa
Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 69.898,80;

Vista VISTA la convocazione della Giunta prot n 3432 del 21 giugno 2022;
VISTO il verbale della Giunta prot 3437 del 22 giugno 2022;
VISTO il decreto di assunzione a bilancio prot 3438 del 22 giugno 2022;
Visto l’avviso  per  le  istanze  degli  alunni  che  dovrà  svolgere  compiti  in  riferimento  al

progetto in oggetto.
Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

DETERMINA

la pubblicazione,  in data odierna,  sul  Sito Web nell’apposita sezione di  pubblicità  legale,  delle
seguenti graduatorie provvisorie:

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003493 - 25/06/2022 - IV - I

http://www.icfavria.edu.it/
mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006

GRADUATORIA  ALUNNI  AMMESSI  ALLA  FREQUANZA  DEL  MODULO  LABORATORIO
CREATIVO

Progr. Cognome e Nome

1 ACHIQ ZINEB

2 BARBUTO  LEONARDO

3 BONIFACIO  GIORGIO

4 BRAMBILLA  EDOARDO

5 CANTAFIO  FRANCESCO

6 DOMANICO AURORA

7 FERRARO ELISA

8 GALMURZAEV  SAIFULLA

9 GENTILE MARTINA

10 GUINGANI AMIR

11 INCORONATO DIEGO

12  MAKHOU   AZIZA

13 MAKHOU  RIM

14 MAKHOU ROMAYSAE

15 PERKOLA EMELI

16 PETREA EDUARD ANDREI

17 RUSSO ANTONIO

18 RUTA FRANCESCO

19 SASANELLI VIOLA

20 SOLCANU EDUARD DANIEL

21 TANGI STEPHAN

http://www.icfavria.edu.it/
mailto:TOIC865006@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006

22 TARIZZO GABRIELE

23 VITTORIOSO GIADA

GRADUATORIA ALUNNI AMMESSI ALLA FREQUANZA DEL MODULO CODING E 
ROBOTICA ALLA SCUOLA PRIMARIA

Progr. Cognome e Nome

1 BOLLERO PAOLO

2 BRAIDA PAOLO

3 BRAMBILLA RICCARDO

4 CALIA STEFANIA

5 CALIA VALENTINA 

6
CHIRITOIU STEFANIA 

7 CIAMPOLILLO GABRIELE 

8
LA CARIA DOMENICO

9 LE PERA GIADA

10 MASSARA LETIZIA 

11
NEMES IANIS STEFAN 

12 PETREA ELLIS GABRIEL 

13 POLITO  EDOARDO

14 SAVOIA NICOLO’

15
SCHILLACI SOFIA

16
SOLCANU  ELIZA IULIANA

17 TANGI PANETTA SOFIEN

18
TARIZZO ANASTASIA

http://www.icfavria.edu.it/
mailto:TOIC865006@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006

19
TIBOACA  MARIA CHIARA

20 VALLORANI VALENTINA

21 VERDOLIVA AGOSTINO

22 VISENTINI MARCO

GRADUATORIA ALUNNI AMMESSI ALLA FREQUANZA DEL MODULO TUTTI ATTORI

Progr. Cognome e Nome

1 AFRUNTOAEI IOAN  MATEO

2 BUSSACCHETTI GRETA

3 CHIRITOIU CRISTIAN NICOLAS

4 COLOSIMO MIRIAM 

5 CURTO EMANUELE

6 CUTRI’ COSIMO

7 D’AMICO CARLOTTA MARIA 
ANTONIA

8 DI CIENZO ELISA

9 FORESTA SOFIA

10 GALISI EVA

11 GERONIMO MATTIA

12 GUTIERREZ ALESSIA

13 JESUS SOUZA ENRICO 
MATTEO

14 NICA STEPHAN

15 PEDUZZI SOFIA GIULIA

16 POLSINELLI SIMONE

http://www.icfavria.edu.it/
mailto:TOIC865006@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006

17 SASANELLI CRISTINA

18 SAVOIA FEDERICO

19 SCHILLACI MARTA

20 TARANTINO JACOPO

21 TORRASSA MATTEO

22 TROPEA GINEVRA

GRADUATORIA ALUNNI  AMMESSI  ALLA FREQUANZA DEL MODULO LABORATORIO DI
ARTE GRAFICA 

Progr. Cognome e Nome

1 ACHIQ MOHAMED

2 BAU’ TOMAS

3 BUTNARU IULIA ELISABETTA

4 CANTERINO GIUSEPPE

5 CARDAMONE FABIO

6 COSTANTINO GIACOMO

7 FORESTA FRANCESCO LUIGI

8 GAGLIARDI ALEX

9 GAGLIARDI GRETA

10 GALAN EDUARD COSTANTIN

11 GLORIOSO CHRISTIAN

12 LAMANTEA CHRISTIAN

13 LEFFI CHRISTIAN

14 LOMBARDO GIACOMO

http://www.icfavria.edu.it/
mailto:TOIC865006@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006

15 MASSARA LORENZO

16 PEDUZZI LUCA

17 PERKOLA ELSA

18 PROCARIONE TOMMASO

19 TARANTINO ENRICO

20 TVAC ALESSANDRA GIORGIA

21 VERDOLIVA ELISA

22 VISENTINI PAOLO

Avverso il  presente  provvedimento  è  ammesso ricorso,  da presentare  al  Dirigente  Scolastico,
entro 5  gg.  dalla  data  di  pubblicazione  dello  stesso nell’apposita  sezione di  pubblicità  legale
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico

       Dott.ssa Valeria Miotti

http://www.icfavria.edu.it/
mailto:TOIC865006@istruzione.it

	F.to digitalmente da
	Il Dirigente Scolastico

